goub (https.//www.gov.br/pt-br)
Plataforma de Governanga Territorial (https://pro-pgt-incra.estaleiro.serpro.gov.br/pgt/principal) Q Consultar D Documentos @ Sobre &Entrar

1 Documentos )

Parcela
Q@Planta Memorial Descritivo(/geo/parcela/memorial/72aa2cc7-d54b-4831-bgas-c30380ec2deo/)

Area Georreferenciada

@Plantas Memoriais Descritivos(/imoveis/imovel/1476722/memorial_descritivo/)

Informagdes da parcela )
Cédigo 72aaz2cc7-d54b-4831-b4as5-c30380ec2deo
Denominag&o FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA - GLEBA A
Area 409,8084 ha
Data de Entrada 05/03/2022
Situagao Certificada - Sem Confirmagao de Registro em Cartério
Parcela certificada pelo SIGEF de acordo com a Lei 6.015/73 e pendente d &0 do registro da a cartorio
Responsavel Técnico(a) CLODOALDO PIMENTEL DUAILIBI (AID)
Documento de RT 1320220018473 - MS
Envio ® Envio (/submissao/submissao/4263782/) 05/03/2022
Histérico (Qtd. Requerimentos: 0) )
Requerimento Status Data

Nenhum requerimento

Informagdes da Area Georreferenciada e
Denominagao FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA
Situagao Imovel Registrado
Natureza Particular
Cadigo do Imoével 9080100346490

(SNCR/INCRA)

Numero parcelas 2

Parcelas

GLEBA B (/geo/parcela/detalhe/7f74eeas-0c46-4b83-835c-babi347d1595/)

GLEBA A (/geo/parcela/detalhe/72aa2cc7-d54b-4831-bsas-c30380ec2den/) &

Camapua - MS
Identificag&o do(a) detentor(a) o
Nome CPF/CNPJ
XXXXXX FERREIRA SANT'ANA DE RXXXXXX "".294.901"
Informagdes de Registro °
Cartério 1° Servico Notarial, Registro de Imoveis, Registro de Titulos e Documentos e Registro Civil das Pessoas Juridicas e Protesto de Titulos
Municipio - UF Camapua - MS
Codigo Nacional de Serventia  06.201-8
(CNS)
Matricula 24066
Situagao do Registro @ Né&o confirmado
Mapa da parcela o

(https://maps.google.com/maps?ll=19.445123,-53.71 39482 canRg#ibinbp SBRESINSEeNaRRBRM-AjbGY, CNES / Airbus, Landsat / Copemicus, Maxar Technologies Informar erro no mapa (https://www.google.com/maps/@-19.4451228-53.7139732,14z/data='3m1!13!10m1!1e1!12b1 ?source=apiv3&rapsrc=apiva)



Vértices da parcela

Codigo Longitude
AID-M-1249 -53'42'32,716"
AID-M-1248 -53'41'53186"
AID-M-2255 -53'41'49,.624"
AID-M-2180 -5342'31.335"
AID-M-2179 -53'42'34,886"
AID-M-2178 -53'42'26,144"
AE4-M-0876 -53'43'27.177"
C8I-M-0467 -53'43'31,037"
AID-M-1246 -53'43'50.983"
Limites
Do Veértice Ao Vértice
AID-M-1249 AID-M-1248
AID-M-1248 AID-M-2255
AID-M-2255 AID-M-2180
AID-M-2180 AID-M-2179
AID-M-2179 AID-M-2178
AID-M-2178 AE4-M-0876
AE4-M-0876 C8I-M-0467
C8I-M-0467 AID-M-1246
AID-M-1246 AID-M-1249
Agoes
& Exportar
REDES SOCIAIS

f  (https/www.facebookcom/govincra) &

(https.//twittercom/gov_incra)

Tipo
LA1
LA1

LA1

LA1
LA1
LA1
LA1

LA1L

Sigma Long. (m)

Lado

EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO

EXTERNO

Azimute
111°02"
170°26'
281'32'
276°20'
162'53'
257'53"
334711
334'59'

76'55'

Latitude
-19'26'09.749"
-19°26'24,179"
-19'26'44.237"
-19'26'36,156"
-19'26'35,782"
-19'27'02,715"
-19'27'15,133"
-19°27'07,564"

-19°26'27,008"

Comprimento (m)
1235.64

625,52

124191

104,23

866,62

1820,87

25857

1376.24

234415

(https://www.instagram.com/gov.incra) W

Todos os direitos reservados © - INCRA | Contatos | Sobre (/sobre/apresentacao/)

Sigma Lat. (m) Altitude (m) Sigma Altitude (m)
0,00 538,281 0,01
0,01 557.87 0,03
0,01 570135 0,01
0,02 5975 0.03
0,00 599,083 0,01
0,01 599.252 0,01
0,00 626,491 0,01
0,00 623,292 0,01
0,00 603,146 0,01
Confrontante

CNS: 06.201-8 - Mat..24126 - FAZENDA SANTA SALETE

CNS: 06.201-8 - Mat..24126 - FAZENDA SANTA SALETE

Método Posicionamento

PG1

PG1

PG1

PG1

PG1

PG1

PG1

PG1

PG1

CNS: 06.201-8 - Mat..24066 - FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA - GLEBA B

CNS: 06.201-8 - Mat..24066 - FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA - GLEBA B

CNS: 06.201-8 - Mat..24066 - FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA - GLEBA B

CNS: 06.201-8 - Mat..8352 - FAZENDA SANTA ANA
CNS: 06.201-8 - Mat.:21786 - FAZENDA SANTA BARBARA
CNS: 06.201-8 - Mat.21786 - FAZENDA SANTA BARBARA

CNS: 06.201-8 - Mat..24126 - FAZENDA SANTA SALETE

https://www.gov.br)

(https://www.gov.br/incra)

(https://www.gov.br/agricultura)



goub (https.//www.gov.br/pt-br)
Plataforma de Governanga Territorial (https://pro-pgt-incra.estaleiro.serpro.gov.br/pgt/principal) Q Consultar D Documentos @ Sobre &Entrar

1 Documentos )

Parcela
Q@Planta Memorial Descritivo(/geo/parcela/memorial/7f74eeas-0c46-4b83-835c-bab1347d1595/)

Area Georreferenciada

@Plantas Memoriais Descritivos(/imoveis/imovel/1476722/memorial_descritivo/)

Informagdes da parcela )
Cédigo 7f74eea5-0c46-4b83-835¢c-bab1347d1595
Denominag&o FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA - GLEBA B
Area 70,9829 ha
Data de Entrada 05/03/2022
Situagao Certificada - Sem Confirmagao de Registro em Cartério
Parcela certificada pelo SIGEF de acordo com a Lei 6.015/73 e pendente d &0 do registro da a cartorio
Responsavel Técnico(a) CLODOALDO PIMENTEL DUAILIBI (AID)
Documento de RT 1320220018473 - MS
Envio ® Envio (/submissao/submissao/4263782/) 05/03/2022
Histérico (Qtd. Requerimentos: 0) )
Requerimento Status Data

Nenhum requerimento

Informagdes da Area Georreferenciada e
Denominagao FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA
Situagao Imovel Registrado
Natureza Particular
Cadigo do Imoével 9080100346490

(SNCR/INCRA)

Numero parcelas 2

Parcelas

GLEBA B (/geo/parcela/detalhe/7f74eeas5-0c46-4b83-835c-bab1347d1595/) %

GLEBA A (/geo/parcela/detalhe/72aa2cc7-d54b-4831-b4as-c30380ec2deo/)

Camapua - MS
Identificag&o do(a) detentor(a) o
Nome CPF/CNPJ
XXXXXX FERREIRA SANT'ANA DE RXXXXXX "".294.901"
Informagdes de Registro °
Cartério 1° Servico Notarial, Registro de Imoveis, Registro de Titulos e Documentos e Registro Civil das Pessoas Juridicas e Protesto de Titulos
Municipio - UF Camapua - MS
Codigo Nacional de Serventia  06.201-8
(CNS)
Matricula 24066
Situagao do Registro @ Né&o confirmado

Mapa da parcela o




Vértices da parcela

Codigo Longitude
AID-M-2179 -53'42'34,886"
AID-M-2180 -53'42'31335"
AID-M-2255 -53'41'49.624"
AID-M-2256 -53'41'49,072"
AE4-M-0872 -53'41'47.730"
AID-M-2178 -53'42'26,144"
Exibir

[0 -
Limites

Do Veértice Ao Veértice
AID-M-2179 AID-M-2180
AID-M-2180 AID-M-2255
AID-M-2255 AID-M-2256
AID-M-2256 AE4-M-0872
AE4-M-0872 AID-M-2178
AID-M-2178 AID-M-2179
Agoes
& Exportar
REDES SOCIAIS

f  (https:/www.facebook.com/gov.incra) &

(https./twittercom/gov_incra)

Tipo

LA1

LA1

LA1

LA1

Sigma Long. (m)

Lado

EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO
EXTERNO

EXTERNO

Azimute
96°20'
101°32'
170°26'
170725
257'53'

342'53'

Latitude

-19'26'35,782"
-19'26'36.156"
-19'26'44,237"
-19'26'47.345"
-19'26'54,897"

-19'27'02.715"

Comprimento (m)
10423

124191

96,92

235,52

1146,08

866,62

(https://www.instagram.com/gov.incra) ¥

Todos os direitos reservados © - INCRA | Contatos | Sobre (/sobre/apresentacao/)

Sigma Lat. (m) Altitude (m)
0,00 599,083
0,02 5975

0,01 570135

0,02 572,586
0,00 579.748

0,01 599.252

Confrontante

Sigma Altitude (m)

Método Posicionamento

PG1

PG1

PG1

PG1

PG1

PG1

CNS: 06.201-8 - Mat..24066 - FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA - GLEBA A

CNS: 06.201-8 - Mat..24066 - FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA - GLEBA A

CNS: 06.201-8 - Mat..24126 - FAZENDA SANTA SALETE

CNS: 06.201-8 - Mat..24126 - FAZENDA SANTA SALETE

CNS: 06.201-8 - Mat..8352 - FAZENDA SANTA ANA

CNS: 06.201-8 - Mat..24066 - FAZENDA NOSSA SENHORA APARECIDA - GLEBA A

https./www.gov.br)

(https.”/www.gov.br/incra)

(https.//www.gov.br/agricultura)



